ia

DEMEÉRVAL Cestos; DBÃO

CARTA CONVITE Nº 02/2022
OBJETO: LOCAÇÃO E MONTAGEM DE DEZ ESTRUTURAS ( ESTANDES
CLIMATIZADOS MEDINDO CADA : 5SMX3M COM 01 (UM) PONTO DE
ILUMINAÇÃO) PARA FUNCIONAMENTO DE SALAS DE AULA PARA ATENDER
AS NECESSIADADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE DEMERVAL LOBÃO
— PIAUÍ.

ATA DA REALIZAÇÃO DA CARTA CONVITE N. 02/2022

Aos três dias do mês de junho dois mil e vinte e dois no prédio
da Prefeitura Municipal de Demerval Lobão-PI, reuniu-se às 9:30 horas, a a

presidente e sua equipe de apoio, em atendimento as disposições contidas
na Lei 8666/93, para realizar os procedimentos relativos a Carta Convite n.
02/2022. A Presidente e Comissão abriu a sessão pública em atendimentos
às disposições contidas no edital. As empresas convidadas foram: 1)
EXTAND EVENTOS & ESTRUTURAS, CNPJ Nº 07.230.596/0001-65;
ANDALUZ ILUMINAÇAÃO LTDA, CNP Nº 07.836.666/0001-23 ELETRICA
LOCAÇÕES E EVENTOS, CNP Nº 11.587.614/0001-38. Compareceu a

sessão tão somente a empresa EXTAND EVENTOS & ESTRUTURAS, CNPJ

Nº 07.230.596/0001-65. Protocolaram os envelopes na sede da Prefeitura,
as empresas: ANDALUZ ILUMINAÇAÃO LTDA, CNP Nº 07.836.666/0001-23
ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS, CNP Nº 11.587.614/0001-38. As
empresas: JOSÉ CAIO C. DE MOURA CNPJ: 30.320.224/0001-41 R. M.

DANTAS CNPJ: 43.836.692/0001-15 manifestaram interesse em

participação, através de e-mail, porém não compareceram.
Ato contínuo foram recebidos rubricados todos os envelopes

(Envelope nº. 1 “HABILITAÇÃO e Envelope nº. 2 PROPOSTAS DE PREÇOS.

Aberto primeiramente o envelope das habilitações, sendo por todos
rubricados e analisados. As empresas 1) EXTAND EVENTOS &
ESTRUTURAS, CNPJ Nº 07.230.592/0001-65; ANDALUZ ILUMINAÇAÃO
LTDA, CNP Nº 07.836.666/0001-23 ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS,
CNP Nº 11.587.614/0001-38 foram declaradas habilitadas por cumprirem
todas as exigências do edital.

Assim, foram abertos os envelopes das propostas de preços. Os
valores ofertados (valor mensal) foram:
EXTAND EVENTOS & ESTRUTURAS, CNPJ Nº 07.230.596/0001-65: R$
25.000,00
ANDALUZ ILUMINAÇAÃO LTDA, CNP Nº 07.836.666/0001-23: R$
36.500,00
ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS, CNP Nº 11.587.614/0001-38: R$
33.000,00

on NH
AVENIDA PADRE JOAQUIM NONATO, 132 - BAIRRO: CENTRO CEP.: 64.390 - 000

CNPJ: 06.554.885/0001-57

DEMÉRVAL
DER  uscça LOBÃO

A Presidente declarou a empresa EXTAND EVENTOS & ESTRUTURAS,

CNPJ Nº 07.230.596/0001-65 vencedora do certame, com o valor mensal
de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
Assim, nada mais havendo a ser consignado, a Presidente deu por
encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata às 10h30min que depois de lida e
achada conforme, vai devidamente assinado pelo Presidente e Comissão,
com cópia para os presentes.

orcda | Dado Bim ant
residente

EXTAND EVENTOS & ESTRUTURAS, CNPJ Nº 07.230.596/0001-65

AVENIDA PADRE JOAQUIM NONATO, 132 - BAIRRO: CENTRO CEP.: 64.390 - 000
CNPJ: 06.554.885/0001-57